АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Mceilflisfyux, 2012 г.

Об утверждении норматива финансового обеспечения предоставления услуг
по диагностике и консультированию детей, имеющих проблемы в развитии, обучении

и социальной адаптации, в городе Рязани

Во исполнение постановления администрации города Рязани от 20.02.2012

№ 640 «Об утверждении Методики расчета норматива финансового обеспечения

предоставления услуг по диагностике и консультированию детей, имеющих проблемы в

развитии, обучении и социальной адаптации, в городе Рязани», руководствуясь статьями 39,

41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить норматив финансового обеспечения предоставления услуг по

диагностике и консультированию детей, имеющих проблемы в развитии, обучении и

социальной адаптации, в городе Рязани согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани от

26.03.2012 № 1705 «Об утверждении норматива финансового обеспечения предоставления

услуг по диагностике и консультированию детей, имеющих проблемы в развитии, обучении
и социальной адаптации, в городе Рязани».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2012 года.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от £0 а-/С/ГиМЛ- 2012 г. № Щ /

Норматив финансового обеспечения предоставления услуг по диагностике и
консультированию детей, имеющих проблемы в развитии, обучении и

социальной адаптации, в городе Рязани

Наименование Сумма. pv6.

1

МБОУ «Центр
психолого-медико-

социального
сопровождения детей

и подростков»

МБУ «Психолого
медико

педагогическая
комиссия»

Норматив финансового обеспечения
предоставления услуг по диагностике и

2 3

консультированию детей, имеющих проблемы в
развитии, обучении и социальной адаптации, на
1 ребенка в месяц

724,00 942,16